MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 6/2023 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000160/2023-10Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 28 de fevereiro de 2023.

O DIRETOR-GERAL DO  FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CAMPUS
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO E APLICAÇÃO DA 18ª
OLIMPÍADA BRASILEIRA DE MATEMÁTICA DAS ESCOLAS PÚBLICAS (OBMEP 2023) NO
CAMPUS FELIZ DO IFRS:

1456811;- Paulo Roberto Martins Berndt, Matrícula Siape nº
- Cecilia Brasil Biguelini, Matrícula Siape nº 1976333;
- Elisângela Pinto Francisquetti, Matrícula Siape nº 3085264;
- Joseane Fiegenbaum, Matrícula Siape nº 2147750;
- Kauê da Rosa Cardoso, Matrícula Siape nº 1109761;
- Taline Foletto, Matrícula Siape nº 2386484.

Art. 2º Esta ordem de serviço entra em vigor nesta data.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 28/02/2023 13:08)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2023 ORDEM DE SERVIÇO 28/02/2023 c6075035eb

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf